Os quantitativos dos itens são os discriminados na tabela acima e foram estimados pela respectiva unidade, não consistindo em obrigação para a
Administração da ordem de execução da sua totalidade, vez que o consumo é variável.
1.3. O valor máximo aceitável da contratação é R$ 8.346,96 (oito mil trezentos e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos).
2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO
2.1. A aquisição em tela atenderá às necessidades de abastecimento da Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado do Paraná e suas
descentralizadas, conforme localidade, especificações e quantidades estabelecidas na tabela do subitem 1.1.